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PUHEENJOHTAJAN PÄÄTÖS 
   

 2.5.2019              Dnro:369/D.a.2/2019  
 
 

 
Asia: Saamelaiskäräjien edustajan nimeäminen Suomen ja Norjan 

rajaseutuyhteistyötä koskevan selvityshankkeen ohjausryhmään  
 
Asiaselostus: Valtiovarainministeriö pyytää Saamelaiskäräjiä nimeämään ehdokkaansa 

jäseneksi ja varajäseneksi Suomen ja Norjan rajaseutuyhteistyötä 
koskevan selvityshankkeen ohjausryhmään. Lain edellyttämän 
sukupuolikiintiön mukaisesti pyydetään nimeämään sekä nais- että 
miesehdokas. Liitteenä luonnos selvityshankkeen asettamispäätöksestä 
(liite 1).  

 
Hankkeen tarkoituksena olisi selvittää sosiaali- ja terveydenhuollon, 
pelastustoimen ja opetustoimen viranomaisten yhteistyötä sekä näitä 
toimialoja koskevien palvelujen saatavuutta ja käytettävyyttä sekä 
työvoiman liikkuvuuden ja elinkeinotoiminnan toimintaedellytyksiä 
Suomen ja Norjan rajaseudulla sekä tehdä tarvittaessa näitä koskevia 
toimenpide-ehdotuksia. Huomiota kiinnitettäisiin saamenkielisten 
palvelujen järjestämistä ja saatavuutta koskeviin seikkoihin. 
Tarkoituksena olisi valmistella Suomen ja Norjan välillä rajat ylittävissä 
tilanteissa julkisten palvelujen saatavuuden ja käytettävyyden 
tilannekuvaa ja kehittämiskohteita. 
 
Selvityksen tekemistä varten valtiovarainministeriö nimeäisi 
selvityshenkilön. Selvityshenkilön työtä johtamaan ja ohjaamaan 
asetettaisiin ohjausryhmä, johon nimetään jäseniksi ministeriöiden, 
Saamelaiskäräjien, alueen kuntien, Lapin sairaanhoitopiirin ja Lapin liiton 
edustajat.  

 
Selvityshankkeen toimikausi on 15.5.2019-31.12.2019.  
 
Ohjausryhmän työstä ei maksettaisi palkkiota. Selvitystyöhön liittyvät 
matkakulut korvataan valtion matkustussäännön mukaan. 

 
Asian esittelijä: Hallintopäällikkö Pia Ruotsala-Kangasniemi 
 
Päätös: Saamelaiskäräjien puheenjohtajana päätän nimittää Saamelaiskäräjien 

edustajaksi Saamelaiskäräjien ja hallituksen jäsenen Magreta Saran ja 
varajäseneksi Saamelaiskäräjien II varapuheenjohtajan Tuomas Aslak 
Juuson. 

 
  Puheenjohtaja kuuli hallitusta ennen päätöksentekoa. 
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Sovelletut oikeus- 
ohjeet: Saamelaiskäräjien työjärjestys 7 § 11 kohta. 
 
 
 
 

     
Tiina Sanila-Aikio  Pia Ruotsala-Kangasniemi 
Puheenjohtaja  Hallintopäällikkö 
 

 
Viite: VM029:00/2019  
 
 
Jakelu: Saamelaiskäräjät: yleis- ja taloushallinto  
  Valtiovarainministeriö 
 


